
Institut de Beauté
Mains & Ongles

Pieds & Ongles

Teintures

Soin des mains 35€

50€

39€

18€

35€

60€

35€

15€

40€

65€

Gel sur ongles naturels

Beauté des Pieds - Soin Yumi Feet

Teinture cils

Vernis semi-permanent

Gel remplissage avec dépose

Vernis semi-permanent

Teinture sourcils

Vernis semi-permanent avec dépose

Gel avec pose de capsules

Dépose vernis semi-permanent 15€

20€

  5€

Dépose gel

Réparation par ongle

40€Vernis semi-permanent avec dépose

29€

22€

Teinture sourcils & cils

Teinture sourcils avec épilation

TOUT RENDEZ-VOUS NON HONORÉ 
SANS ANNULATION PRÉALABLE DE 24H
MINIMUM NE POURRA DONNER LIEU À 

UNE NOUVELLE PRISE DE RENDEZ-VOUS.
MERCI DE VOTRE COMPRÉHENSION.



Institut de Beauté
Epilations
Sourcils

Menton

Maillot intégral

Demi-jambes & Maillot
   classique ou Aisselles

Lèvres

Visage

Demi-jambes

Sourcils & lèvres

Aisselles

Bras

Maillot classique

Maillot échancré

Jambes complètes

12€

10€

30€

30€

 9€

25€

20€

18€

15€

17€

16€

20€

30€

Epilations Hommes

Soins du Corps

Soins du Visage

Sourcils

Dos

Modelage Californien - 1h

Soin profond - 1h
   (adapté au type de peau 
   et aux envies)

Aisselles

Jambes complètes

Modelage Californien - 30 min

Modelage Dos - 30 min

12€

25€

65€

65€

15€

35€

35€

25€

35€

Modelage Enfant - 30 min
   (jusqu’à 12ans)

35€

Soin anti-âge - 1h15 79€

50€Soin express - 45 min

Soin Enfant - 30 min
   (jusqu’à 12ans)

35€

Demi-jambes & Maillot
   classique & Aisselles

42€

Jambes complètes & Maillot
   classique ou Aisselles

40€

Jambes complètes & Maillot
   classique & Aisselles

50€

Supplément maillot échancré

Supplément maillot intégral

 5€

10€

Forfaits Epilations

RENDEZ-VOUS 
AU 03.81.69.27.41

La durée indiquée pour nos soins comprend 
un temps de déshabillage et d'habillage.

Torse


